令和 3 年度 日本ビリヤード協会関東支部定時総会 議事録

令和４年６月１６日

新宿御苑前 Times スクエア 1001 会議室 13 時開場

出席者 峰大祐 森陽一郎 石井宏 吉川和良 甲斐譲二 町田正

    小嶋正史 中島祐一郎 松村浩道 平野功材（監事）

議事

冒頭議事に先立ち当支部理事の森理事と町田理事が先日おこなわれた全日本バンド選手権大会に関東地区代表

に見事選出され優秀な成績を残したこと。なかでも森理事は選手権者となられましたことを報告いたしました

議長に峰 大祐理事長が選任されました

定足数の確認をおこない総数 42 に対して委任状含め 29 のご返事をいただきました

議事録署名人を 甲斐理事と 中島理事にお願いいたしました

第１号議案令和３年度事業報告

森副理事長から令和３年度の事業報告が読み上げられました

コロナで予定の大会がなかなか思うように施行できなかったこと。そんななかでも全日本スリークッション全

日本アマ四つ球全日本女子スリークッション全日本学校対抗９ボールという本部主催大会を無事やりおえられ

たと報告がありました

第２号議案令和３年度会計報告

石井会計理事から令和３年度の会計報告が読み上げられた

前年度からなんとか少しずつ財政を正常運転にしていき、来年以降の拡大につなげたいとの報告がありました

第１号第２号に関して平野監事より監査報告が読み上げられ、現在の業務が適正であるむね報告がありました

第１号第２号一括で審議の上 拍手をもって承認されました

第３号議案令和４年度事業計画

森副理事長から令和４年度の事業計画が読み上げられました

他団体 支部とも連携をとりながら広くトーナメントを実施拡充して盛り上げていきたいとの報告がありまし

た。加盟店活性化委員会やポケット競技委員会などの充実や本年スケジュールからはずれた関東学生９ボール

選手権の再開など展望をはなされました。また店舗年会費の滞っている店舗様には大会エントリーのおことわ

りや加盟店退会処理の手続きをおこなうことも報告いたしました

第４号議案令和４年度予算報告

石井会計理事より令和４年度予算案の報告が読み上げられました

今期 CS カードみなしで 1000 名と大幅に目算しまた、大会規模もＣＳ登録にあわせ予算を増やしました。

第３号議案第４号議案ともに関連があることから一括で審議したうえ 拍手をもって承認されました。

 議事録署名人

議事録署名人